АДМИНИСТРАЦИЯ
ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.05.2024 Г. № 296

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 28 МАРТА 2022 Г. № 188 «О СОЗДАНИИ КОМИССИИ ПО ОСУЩЕСТВЛЕНИЮ ЗАКУПОК АДМИНИСТРАЦИИ ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ»

В соответствии с частью 1 ст.94  Федерального закона от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», с пунктом 13 ч.4 ст.28 Устава Торбеевского муниципального района Республики Мордовия, администрация Торбеевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в постановление администрации Торбеевского муниципального района от 28 марта 2022 г. № 188»О создании комиссии по осуществлению закупок администрации Торбеевского муниципального района Республики Мордовия», изложив пункт 1 в новой редакции:
«1.Слздать комиссию по осуществлению закупок администрации Торбеевского мунициплаьного района Республики Мордовия в следующем составе:

Председатель комиссии:
Игонькина Елена Юрьевна – руководитель аппарата администрации Торбеевского муниципального района;
Заместитель председателя комиссии:
Юганов Андрей Иванович – заместитель Главы администрации Торбеевского муниципального района по промышленности, строительству, транспорту, ЖКХ и связи;
Члены комиссии:
Мизюкаев Михаил Валентинович - начальник управления строительства, архитектуры и ЖКХ администрации Торбеевского муниципального района Республики Мордовия;
Тулапин Алексей Александрович -начальник правового управления администрации Торбеевского муниципального района;
Секретарь комиссии:
Прохина Ирина Геннадьевна-заведующий отделом муниципального заказа управления делами администрации Торбеевского муниципального района.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Торбеевского муниципального района Республики Мордовия Игонькину Е.Ю.
3.Настоящее постановление вступает в законную силу после его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Торбеевского муниципального района по адресу: torbeevo.e-mordovia.ru

Глава Торбеевского
муниципального района
С.Ф. Шичкин